РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2012       №34                                                                             с. Коротояк

Об утверждении административного регламента
по  предоставлению  информации   об   объектах
недвижимого       имущества,           находящихся
в муниципальной собственности и предназначенных
 для сдачи в аренду

   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №201-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Коротоякский  сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент по предоставлению  информации   об   объектах недвижимого       имущества,           находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду.
2.Разместить настоящий регламент в сети Интернет на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края http: //habary.net//

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                               А.А. Которева